
 

SNdD N1 - Seminario KIMI - M5

Módulo 5 Panamá Sábado 29 Octubre 2016

Código Tema Pag. Inicio Tiempo Termina Actividad Conferencista Status Nivel

000 Adoración - Oración - Testimonios 39 09:00 00:15 09:15

120 Los Niños y el Espíritu Santo 2 09:15 00:45 10:00 Profético Mónica /Ana Lilia M5

117 Los Niños Profetas en la historia 10:00 00:15 10:15 Ana Lilia

134 Los Bebes y Dios 10:15 00:45 11:00 Conferencia Mónica

R1 RECESO 1 11:00 00:20 11:20 Receso Receso

121 El Arte del Llamado al Altar 11:20 00:45 12:05 Conferencia Ana Lilia

122 Ideas para un Llamado al Altar con Poder - Ministración 12:05 00:25 12:30 Conferencia Ana Lilia

LUNCH COMIDA 3 HORAS 12:30 03:00 15:30 LUNCH LUNCH

F1 Fotografía y Graduación 15:30 00:20 15:50 Graduación Mónica /Ana Lilia

T-2 Tiempo de Jugar 15:50 00:25 16:15 Juegos Mónica /Ana Lilia

T-4 ¿Cómo Escuchar la voz de Dios? 16:15 00:20 16:35 Conferencia Mónica /Ana Lilia

R2 RECESO 2 17:25 00:15 17:40 Receso Receso

TUNEL TÚNEL DE PODER - CIERRE 17:40 00:50 18:30 Ministración Mónica /Ana Lilia
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